
11296/06 ADD 1 COR 1 rsl/JAV/av 1
JUR LT

EUROPOS SĄJUNGOS
TARYBA

Briuselis, 2006 m. liepos 19 d. (20.07)
(OR. fr)

Tarpinstitucinė byla:
2004/0001 (COD)

11296/06
ADD 1 COR 1

CODEC 723
COMPET 192
SOC 348
JUSTCIV 164

PRANEŠIMO DĖL „I/A“ PUNKTO PAPILDYMO KLAIDŲ IŠTAISYMAS
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato
kam: NUOLATINIŲ ATSTOVŲ KOMITETUI/TARYBAI
Komisijos 
pasiūlymo Nr.: 6174/04 COMPET 18 SOC 58 JUSTCIV 23 CODEC 192, 8413/06 COMPET 83 

SOC 171 JUSTCIV 102 CODEC 348
Dalykas: Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl paslaugų vidaus 

rinkoje [pirmasis svarstymas]
– Priėmimas (bp + p)
a) bendrosios pozicijos priėmimas
b) Tarybos motyvų pareiškimo priėmimas
– Pareiškimai

Vokietijos Federalinės Respublikos pareiškimas turi būti išdėstytas taip:

VOKIETIJOS FEDERALINĖS RESPUBLIKOS PAREIŠKIMAS

Vokietijos Federalinės Respublikos Vyriausybė pastebėjo, kad 2006 m. gegužės 24 d. Nuolatinių 
atstovų komiteto posėdyje 17 straipsnis (15 straipsnis redakcijoje, kuria grindžiama bendra politinė 
pozicija) buvo interpretuotas, kad pagal jį šios direktyvos dėl paslaugų 16 straipsnis taip pat 
netaikomas teisei dėl nesąžiningos konkurencijos. Vokietijos Federalinė Vyriausybė aiškiai pritaria 
šiai teisinei pozicijai, kuri sudaro bendrosios pozicijos patvirtinimo pagrindą. Vokietijos Federalinė 
Vyriausybė pareiškė, kad nei Komisija, nei kitos delegacijos nepalaikė priešingos pozicijos.

________________________


